lettera  di  invito  protocollo  ARPAT  n.0095469  del  19/12/2019  ed  in  riferimento  al

Capitolato generale d'oneri per quanto  ancora applicabile;

preso atto che:

• l'offerta  economica,  presentata  per  l'appalto  in  oggetto,  pari  a  € 3.950,00

(tremilanovecentocinquanta/00)  oltre  IVA  22%  per  complessivi  €  4.819,00

(quattromilaottocentodicianove/00), è da ritenersi congrua ed è stata visionata dal RUP;

• nelle  more  dell’approvazione  dell’istruzione  operativa  di  ARPAT, riguardante  la

regolamentazione delle procedure di acquisto ai sensi del D.

[...]

• l'aggiudicazione alla ditta Rohde & Schwarz Italia S.p.A., icon sede legale in  Via Tiburtina

1095 00156 Roma – P.IVA:04432101006 e C.F.:02156670156 ai sensi dell'art. 33 comma

1 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, della fornitura di cui all'oggetto al prezzo complessivo pari

ad  Euro € 3.950,00    (tremilanovecentocinquanta/00)  oltre  IVA  22%  alle  condizioni

contrattuali e tecnico - economiche risultanti da:

◦richiesta di offerta del 19/12/2019;

◦ offerta economica presentata in modalità non telematica in applicazione dell'art. 1 

comma 450 della L.